АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013                              № 3313
О внесении изменений в постановление

АМС г.Владикавказа от 15.04.2013

№ 734 «Об  утверждении Правил представления
лицом, поступающим на работу

на должность руководителя

муниципального учреждения,

а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии  с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и пунктом 1 Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 30.04.2013  №109 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация местного самоуправления г.Владикавказа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в  Правила представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением АМС г.Владикавказа от 15.04.2013 № 734 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Изложить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения в редакции согласно приложению               № 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - руководителя аппарата АМС Базаева Д.Г.

Глава администрации                                                                                  С.Дзантиев